Estado do Piauí

PREFEITURA MUNICIPAL

JOSÉ DE FREITAS

EXTRATO RESULTADO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP N° 004/2022 – PMJF/PI
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022 - PMJF-/PI

VINCULADA: PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 059/2022 - PMJF/PI
OBJETO: - SRP – (...) publicação/divulgação dos atos oficiais da administração (...)

Pregoeira UL/SAF: CLARICE CRISTINA DA COSTA RAMOS – UL/SAF - PMJF /PI
Adjudicação: 17/05/2022 – Homologação: 18/05/2022

LOTE ÚNICO: PUBLICAÇÃO/DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS (...) EM JORNAL IMPRESSO, DEVIDAMENTE HABILITADO PELO TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO – TCE/PI - EMPRESA/BENEFICIÁRIA: DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA - ME (CNPJ n.º: 07.989.781/0001-38)

LOTE OBJETO/ESPECIFICAÇÃO VLL MÁXIMO/MÊS (Até) (R$)

I
Serviços de Veiculação Matéria de interesse Municipal através Diário

Oficial
5.350,00

OBSERVAÇÕES GERAIS:

1. A Empresa Beneficiária do Registro poderá ser convocada observando as disposições da SRP e respectivo contrato
administrativo, eventualmente firmado;
2. A beneficiária poderá ser contratada pela Administração, por si ou por suas unidades administrativas, cujo titular deve
informar recurso orçamentário no pedido de liberação que arcará com a despesa;
3. O pedido, a Liberação e/ou a Ordem de Serviço (OS) ou outro instrumento congênere, serão controlados pela unidade de
licitações responsável pelo gerenciamento da ARP – UL/SAF, com vista a assegurar o regular controle;
4. Deverá ser observada a disposições das normas regulamentares pertinente e vigente, bem como suas alterações.
5. Publique-se na forma da Lei.

 Magno Ribeiro Sampaio

Secretário de Administração e Finanças – PMJF/PI

Ciente: ROGER COQUEIRO LINHARES
PREFEITO MUNICIPAL – PMJF/PI